
UCHWAŁA Nr XII/73/11
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 04 października 2011r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)  oraz art. 89 ust.1 pkt.2, art.217 
ust.2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 1.503.635zł (słownie: jeden 
milion pięćset trzy tysiące sześćset trzydzieści pięć złotych 00/100) na pokrycie planowanego 
deficytu, w banku wyłonionym w postępowaniu przetargowym.

§ 2. Upoważnia sie Wójta Gminy do zawarcia umowy kredytu oraz zaciągnięcia 
zobowiązania wekslowego (weksel in blanco) w celu zabezpieczenia umowy kredytu, zgodnie 
z warunkami określonymi w umowie.

§ 3. Zobowiązanie określone w § 1  zostanie w całości pokryte z dochodów własnych gminy 
tj. podatku od nieruchomości.

§ 4.  Ustala się okresy spłat kredytu w następujących wysokościach i latach:

2012 rok – 20.000 zł.

2013 rok – 100.000 zł.

2014 rok – 100.000 zł.

2015 rok – 100.000 zł.

2016 rok – 100.000 zł.

2017 rok – 300.000 zł

2018 rok – 300.000 zł

2019 rok – 300.000 zł

2020 rok – 183.635 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Gminy 

                          Halina Sztypka 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/73/11

Rady Gminy Wielgie

z dnia 04 października 2011r.

Budżet Gminy Wielgie w oku 2011 zamyka się deficytem w wysokości 4.900.000zł. Jako 

źródło pokrycia deficytu wskazano m.in. kredyt  na sfinansowanie deficytu.  Zasadne zatem 

jest podjęcie stosownej uchwały, umożliwiającej rozpoczęcie procedur zaciągnięcia kredytu.


